UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Ciências da Saúde - CCS
Escola de Educação Física e Desportos - EEFD

Programa de Pós-Graduação em Dança - PPGDan

Av. Carlos Chagas Filho, 540 – Ilha do Fundão – Cidade Universitária
CEP: 21949-900 – Rio de Janeiro – RJ – Brasil

E-mail: contato.ppgdan@eefd.ufrj.br
Tel.: 3938-6803

Ofício nº 006/2024/PPGDan

Rio de Janeiro, 7 de maio de 2024.

Assunto: Homologação de Inscrições – Credenciamento PPGDan 2024

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

• Fernando Eduardo Zikan

• Frank Wilson Roberto

• Gláucio Machado Santos

• Iara Cerqueira Linhares de Albuquerque

• Katya Souza Gualter

• Roberta Ramos Marques

• Rosane Vianna Jorge

• Thaís Gonçalves Rodrigues da Silva

 INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

• Ana Maria de Oliveira Alvarenga

Justificativa: A candidata não apresentou os documentos solicitados.

• Lenine Guevara Oliveira e Salvador

Justificativa: O candidato não apresentou comprovação válida para o item VI, a do edital.

• Izabela Lucchese Gavioli

Justificativa: A candidata não apresenta comprovação de orientações suficientes.

Atenciosamente,

________________________________________
Felipe Kremer Ribeiro

Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Dança (PPGDan)

EEFD / UFRJ – SIAPE 2049022

mailto:contato.ppgdan@eefd.ufrj.br